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1920 Plusgirot

Ingående balans:

Ingående saldo:

274 002,13

274 002,13

2 2023-01-02 GEORGIOS BILLIS LICENS 23 1 520,00 275 522,13

3 2023-01-02 NIKLAS FRIDSTRAND LICENS 23 1 520,00 277 042,13

4 2023-01-02 JOHAN STRANDMAN LICENS 23 770,00 277 812,13

5 2023-01-03 JOHAN WIMAN OHLSSON LICENS 2 605,00 280 417,13

6 2023-01-04 ROBIN STRANDBERG LICENS 23 1 520,00 281 937,13

7 2023-01-04 LARS JOSEFSSON LICENS 23 1 520,00 283 457,13

8 2023-01-04 PG AVGIFT 1 300,00 282 157,13

9 2023-01-05 ISTVAN SZATMARI LICENS 23 2 605,00 284 762,13

10 2023-01-09 CARLOS LEON LICENS 23 2 605,00 287 367,13

11 2023-01-09 HARALD HOLMSTRÖM LICENS 23 2 605,00 289 972,13

12 2023-01-09 INGEMAR HANSSON LICENS 23 1 520,00 291 492,13

13 2023-01-09 DAG EBERHARDSSON LICENS 23 770,00 292 262,13

14 2023-01-11 RASMUS NEIDEMAN LICENS 23 1 520,00 293 782,13

15 2023-01-11 NIKLAS FRIDSTRAND 1 085,00 294 867,13

16 2023-01-19 TORBJÖRN JONSSON LICENS 23 2 605,00 297 472,13

17 2023-01-23 DENNIS SKÅNBERG LICENS 23 1 520,00 298 992,13

18 2023-01-23 ANDERS SKÅNBERG LICENS 23 1 520,00 300 512,13

19 2023-01-23 ARVODE 22 GUNNAR 500,00 300 012,13

20 2023-01-23 ARVODE 22 HARALD 500,00 299 512,13

21 2023-01-23 ARVODE 22 PER 500,00 299 012,13

22 2023-01-23 ARVODE 22 TOMMY 500,00 298 512,13

23 2023-01-24 ULF RAUDBERGET LICENS 23 1 520,00 300 032,13

24 2023-01-25 ALLAN ANTILLA LICENS 23 770,00 300 802,13

25 2023-01-30 JAN ÅSTRÖM LICENS 23 1 520,00 302 322,13

26 2023-01-30 ELIAS KARLSSON LICENS 23 1 520,00 303 842,13

27 2023-01-31 LOOPIA 120,00 303 722,13

28 2023-02-03 BANKAVGIFT 1,75 303 720,38

29 2023-02-08 FREDRIK PERSSON LICENS 23 770,00 304 490,38

30 2023-02-10 JULIA SCHMIEDEKE LICENS 23 1 520,00 306 010,38

31 2023-02-10 JÖRGEN BUDER LICENS 23 770,00 306 780,38

32 2023-02-14 ERNST EBNETER LICENS 23 770,00 307 550,38

33 2023-02-21 ERIK BRANTMO LICENS 23 1 520,00 309 070,38

34 2023-02-27 HÅKAN ANDERSSON BERNARDO 1 520,00 310 590,38

35 2023-03-03 LOOPIA 211,25 310 379,13

36 2023-03-06 PETER LÜTZE LICENS 23 1 520,00 311 899,13

37 2023-03-08 HANS BERG LICENS 23 1 520,00 313 419,13

38 2023-03-09 HÅKAN LARSSON LICENS 23 770,00 314 189,13

39 2023-03-10 THOMAS RISBERG LICENS 23 2 605,00 316 794,13

40 2023-03-13 MARKEL NEIDEMAN LICENS 23 2 605,00 319 399,13

41 2023-03-13 TOBIAS JOST LICENS 23 1 520,00 320 919,13

42 2023-03-13 KAREN LAUGHER LICENS 23 1 520,00 322 439,13

43 2023-03-13 HOLMBY CONSULTING 20 000,00 302 439,13

44 2023-03-14 THOMAS HYLANDER LICENS 23 1 520,00 303 959,13

45 2023-03-16 TORBJÖRN SÖDERSTRÖM LICENS 2 605,00 306 564,13

46 2023-03-24 GUNNAR WIGENSTAM LICENS 23 2 605,00 309 169,13

47 2023-04-05 KENNETH NORBERG LICENS 23 2 605,00 311 774,13

48 2023-04-05 BANKAVGIFT 3,50 311 770,63

49 2023-04-12 BIRGER NILSSON LICENS 23 770,00 312 540,63

50 2023-04-13 TOMMY NILSSON LICENS 23 2 605,00 315 145,63

51 2023-04-13 AGS FÖRSÄKRINGSBETALNING 55 675,00 259 470,63

52 2023-04-17 JAN DERSJÖ LICENS 23 2 605,00 262 075,63
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53 2023-04-20 NORRKÖPINGS FÖRENINGSARKIV 600,00 261 475,63

54 2023-04-25 LEIF JOHANSSON LICENS 23 770,00 262 245,63

55 2023-04-25 ANDERS MANTLER LICENS 23 770,00 263 015,63

56 2023-05-04 BANKAVGIFT 1,75 263 013,88

57 2023-05-19 KENT SVEDBERG LICENS 23 770,00 263 783,88

58 2023-05-26 THEO WIMAN OHLSSON LICENS 2 605,00 266 388,88

59 2023-05-30 MARTIN HOLM LICENS 23 770,00 267 158,88

60 2023-06-01 DANIEL VON SYDOW LICENS 23 1 520,00 268 678,88

61 2023-06-01 CLAES MEIJER LICENS 23 1 340,00 270 018,88

62 2023-06-12 MÅRTEN MARKLUND LICENS 23 2 605,00 272 623,88

63 2023-06-14 DALMÅSARNA AKTIVITETSSTÖD 5 000,00 267 623,88

64 2023-06-21 PROJEKTMEDEL 15 000,00 282 623,88

65 2023-06-22 VOJISLAV GRUJIC LICENS 23 2 605,00 285 228,88

66 2023-06-26 KIM BRASEN LICENS 23 2 605,00 287 833,88

67 2023-06-26 FREDRIK DAHL LICENS 23 1 520,00 289 353,88

68 2023-06-26 PETER ISACSSON LICENS 23 770,00 290 123,88

69 2023-06-26 FYLLNADSBETALNING CLAES 190,00 290 313,88

70 2023-07-03 MATS STÅLARM LICENS 23 (MARIA 770,00 291 083,88

71 2023-07-05 BANKAVGIFT 1,85 291 082,03

72 2023-07-06 RESEERSÄTTNING ORSA 1 250,00 289 832,03

73 2023-07-06 RESEERSÄTTNING ORSA MARIO 1 650,00 288 182,03

74 2023-07-06 MATERIALERSÄTTNING ORSA 1 750,00 286 432,03

75 2023-07-06 RESEERSÄTTNING ORSA THOMAS 2 050,00 284 382,03

76 2023-07-06 RESEERSÄTTNING ORSA PETER 2 675,00 281 707,03

77 2023-07-06 RESEERSÄTTNING ORSA 3 750,00 277 957,03

78 2023-07-06 AGS FÖRSÄKRING Q2 18 295,00 259 662,03

79 2023-07-11 UPPGRADERING DAG 750,00 260 412,03

80 2023-07-17 ROBIN JAKOBSSON LICENS 23 1 520,00 261 932,03

81 2023-07-19 JOHAN WIMAN OHLSSON EN TILL 1 520,00 263 452,03

82 2023-07-28 UPPGRADERING GUNNAR REMER 651,00 264 103,03

83 2023-07-28 CARDSKIPPER 315,00 263 788,03

84 2023-07-28 RESEERSÄTTNING ORSA ROBIN 1 130,00 262 658,03

85 2023-07-28 RESEERSÄTTNING ORSA 2 200,00 260 458,03

86 2023-07-28 RESEERSÄTTNING ORSA HANS 3 400,00 257 058,03

87 2023-08-03 BANKAVGIFT 3,70 257 054,33

88 2023-08-08 PER ANDERSSON LICENS 23 690,00 257 744,33

89 2023-08-31 RESEERSÄTTNING ORSA TOMMY 1 285,00 256 459,33

90 2023-08-31 LÄGERBIDRAG SKÅNE 3 000,00 253 459,33

91 2023-09-01 TOMAS DANIELSSON LICENS 23 770,00 254 229,33

92 2023-10-09 LÄGERBIDRAG STOCKHOLM 4 800,00 249 429,33

93 2023-10-10 AGS FÖRSÄKRING Q3 2 601,00 246 828,33

94 2023-10-19 RESEERSÄTTNING EHELP NIKLAS 1 150,00 245 678,33

95 2023-10-23 BLÄCKPATRON 329,00 245 349,33

96 2023-10-30 PROJEKTMEDEL 15 000,00 260 349,33

97 2023-11-02 CARDSKIPPER 383,00 259 966,33

98 2023-11-03 BANKAVGIFT 3,70 259 962,63

99 2023-12-05 BANKAVGIFT 1,85 259 960,78

100 2023-12-11 JOEL ANDERSSON PDL LICENS 24 570,00 260 530,78

101 2023-12-19 RALPH STÅLBERG LICENS 24 1 615,00 262 145,78

102 2023-12-20 RESEERSÄTTNING EHELP NIKLAS 1 325,00 260 820,78

103 2023-12-22 MAGNUS SÖDERQVIST LICENS 24 2 820,00 263 640,78

104 2023-12-27 TOMAS SÖDERQVIST LICENS 24 2 820,00 266 460,78

105 2023-12-27 ANDERS SKÅNBERG LICENS 24 1 615,00 268 075,78

106 2023-12-27 MARIO HOLMSTRÖM LICENS 24 570,00 268 645,78

107 2023-12-28 GUNNAR ÅSTRAND LICENS 24 1 615,00 270 260,78
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Omslutning:
Utgående saldo:

134 521,00 138 262,35

270 260,78

1921 Sparkonto

Ingående balans:

Ingående saldo:

319 837,73

319 837,73

108 2023-12-31 RÄNTA SPARKONTO 5 708,79 325 546,52

Omslutning:
Utgående saldo:

5 708,79 0,00

325 546,52

2060 Eget kapital

Ingående balans:

Ingående saldo:

-354 568,27

-354 568,27

Omslutning:
Utgående saldo:

0,00 0,00

-354 568,27

2890 Övriga kortfristiga skulder

Ingående balans:

Ingående saldo:

-22 500,00

-22 500,00

Omslutning:
Utgående saldo:

0,00 0,00

-22 500,00

2990 Förbet. Medlemsavgifter

Ingående balans:

Ingående saldo:

-5 250,00

-5 250,00

1 2023-01-01 OMFÖRING FÖRBETALDA 5 250,00 0,00

100 2023-12-11 JOEL ANDERSSON PDL LICENS 24 350,00 -350,00

101 2023-12-19 RALPH STÅLBERG LICENS 24 350,00 -700,00

103 2023-12-22 MAGNUS SÖDERQVIST LICENS 24 350,00 -1 050,00

104 2023-12-27 TOMAS SÖDERQVIST LICENS 24 350,00 -1 400,00

105 2023-12-27 ANDERS SKÅNBERG LICENS 24 350,00 -1 750,00

106 2023-12-27 MARIO HOLMSTRÖM LICENS 24 350,00 -2 100,00

107 2023-12-28 GUNNAR ÅSTRAND LICENS 24 350,00 -2 450,00

Omslutning:
Utgående saldo:

5 250,00 2 450,00

-2 450,00

2992 Förbet. Licensavgifter

Ingående balans:

Ingående saldo:

-3 080,00

-3 080,00

1 2023-01-01 OMFÖRING FÖRBETALDA 3 080,00 0,00

100 2023-12-11 JOEL ANDERSSON PDL LICENS 24 220,00 -220,00

101 2023-12-19 RALPH STÅLBERG LICENS 24 220,00 -440,00

103 2023-12-22 MAGNUS SÖDERQVIST LICENS 24 220,00 -660,00

104 2023-12-27 TOMAS SÖDERQVIST LICENS 24 220,00 -880,00

105 2023-12-27 ANDERS SKÅNBERG LICENS 24 220,00 -1 100,00

106 2023-12-27 MARIO HOLMSTRÖM LICENS 24 220,00 -1 320,00

107 2023-12-28 GUNNAR ÅSTRAND LICENS 24 220,00 -1 540,00

Omslutning:
Utgående saldo:

3 080,00 1 540,00

-1 540,00
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2994 Förbet. Försäk. Standard

Ingående balans:

Ingående saldo:

-6 650,00

-6 650,00

1 2023-01-01 OMFÖRING FÖRBETALDA 6 650,00 0,00

101 2023-12-19 RALPH STÅLBERG LICENS 24 1 045,00 -1 045,00

105 2023-12-27 ANDERS SKÅNBERG LICENS 24 1 045,00 -2 090,00

107 2023-12-28 GUNNAR ÅSTRAND LICENS 24 1 045,00 -3 135,00

Omslutning:
Utgående saldo:

6 650,00 3 135,00

-3 135,00

2995 Förbet. Försäk. Plus

Ingående balans:

Ingående saldo:

-10 175,00

-10 175,00

1 2023-01-01 OMFÖRING FÖRBETALDA 10 175,00 0,00

103 2023-12-22 MAGNUS SÖDERQVIST LICENS 24 2 250,00 -2 250,00

104 2023-12-27 TOMAS SÖDERQVIST LICENS 24 2 250,00 -4 500,00

Omslutning:
Utgående saldo:

10 175,00 4 500,00

-4 500,00

2998 ÖVERBETALT FÖRSÄKRINGAVGIFT

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

69 2023-06-26 FYLLNADSBETALNING CLAES 10,00 -10,00

Omslutning:
Utgående saldo:

10,00

-10,00

3890 Medlemsavgifter

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

1 2023-01-01 OMFÖRING FÖRBETALDA 5 250,00 -5 250,00

2 2023-01-02 GEORGIOS BILLIS LICENS 23 350,00 -5 600,00

3 2023-01-02 NIKLAS FRIDSTRAND LICENS 23 350,00 -5 950,00

4 2023-01-02 JOHAN STRANDMAN LICENS 23 350,00 -6 300,00

5 2023-01-03 JOHAN WIMAN OHLSSON LICENS 350,00 -6 650,00

6 2023-01-04 ROBIN STRANDBERG LICENS 23 350,00 -7 000,00

7 2023-01-04 LARS JOSEFSSON LICENS 23 350,00 -7 350,00

9 2023-01-05 ISTVAN SZATMARI LICENS 23 350,00 -7 700,00

10 2023-01-09 CARLOS LEON LICENS 23 350,00 -8 050,00

11 2023-01-09 HARALD HOLMSTRÖM LICENS 23 350,00 -8 400,00

12 2023-01-09 INGEMAR HANSSON LICENS 23 350,00 -8 750,00

13 2023-01-09 DAG EBERHARDSSON LICENS 23 350,00 -9 100,00

14 2023-01-11 RASMUS NEIDEMAN LICENS 23 350,00 -9 450,00

16 2023-01-19 TORBJÖRN JONSSON LICENS 23 350,00 -9 800,00

17 2023-01-23 DENNIS SKÅNBERG LICENS 23 350,00 -10 150,00

18 2023-01-23 ANDERS SKÅNBERG LICENS 23 350,00 -10 500,00

23 2023-01-24 ULF RAUDBERGET LICENS 23 350,00 -10 850,00

24 2023-01-25 ALLAN ANTILLA LICENS 23 350,00 -11 200,00

25 2023-01-30 JAN ÅSTRÖM LICENS 23 350,00 -11 550,00

26 2023-01-30 ELIAS KARLSSON LICENS 23 350,00 -11 900,00

29 2023-02-08 FREDRIK PERSSON LICENS 23 350,00 -12 250,00

30 2023-02-10 JULIA SCHMIEDEKE LICENS 23 350,00 -12 600,00
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31 2023-02-10 JÖRGEN BUDER LICENS 23 350,00 -12 950,00

32 2023-02-14 ERNST EBNETER LICENS 23 350,00 -13 300,00

33 2023-02-21 ERIK BRANTMO LICENS 23 350,00 -13 650,00

34 2023-02-27 HÅKAN ANDERSSON BERNARDO 350,00 -14 000,00

36 2023-03-06 PETER LÜTZE LICENS 23 350,00 -14 350,00

37 2023-03-08 HANS BERG LICENS 23 350,00 -14 700,00

38 2023-03-09 HÅKAN LARSSON LICENS 23 350,00 -15 050,00

39 2023-03-10 THOMAS RISBERG LICENS 23 350,00 -15 400,00

40 2023-03-13 MARKEL NEIDEMAN LICENS 23 350,00 -15 750,00

41 2023-03-13 TOBIAS JOST LICENS 23 350,00 -16 100,00

42 2023-03-13 KAREN LAUGHER LICENS 23 350,00 -16 450,00

44 2023-03-14 THOMAS HYLANDER LICENS 23 350,00 -16 800,00

45 2023-03-16 TORBJÖRN SÖDERSTRÖM LICENS 350,00 -17 150,00

46 2023-03-24 GUNNAR WIGENSTAM LICENS 23 350,00 -17 500,00

47 2023-04-05 KENNETH NORBERG LICENS 23 350,00 -17 850,00

49 2023-04-12 BIRGER NILSSON LICENS 23 350,00 -18 200,00

50 2023-04-13 TOMMY NILSSON LICENS 23 350,00 -18 550,00

52 2023-04-17 JAN DERSJÖ LICENS 23 350,00 -18 900,00

54 2023-04-25 LEIF JOHANSSON LICENS 23 350,00 -19 250,00

55 2023-04-25 ANDERS MANTLER LICENS 23 350,00 -19 600,00

57 2023-05-19 KENT SVEDBERG LICENS 23 350,00 -19 950,00

58 2023-05-26 THEO WIMAN OHLSSON LICENS 350,00 -20 300,00

59 2023-05-30 MARTIN HOLM LICENS 23 350,00 -20 650,00

60 2023-06-01 DANIEL VON SYDOW LICENS 23 350,00 -21 000,00

61 2023-06-01 CLAES MEIJER LICENS 23 350,00 -21 350,00

62 2023-06-12 MÅRTEN MARKLUND LICENS 23 350,00 -21 700,00

65 2023-06-22 VOJISLAV GRUJIC LICENS 23 350,00 -22 050,00

66 2023-06-26 KIM BRASEN LICENS 23 350,00 -22 400,00

67 2023-06-26 FREDRIK DAHL LICENS 23 350,00 -22 750,00

68 2023-06-26 PETER ISACSSON LICENS 23 350,00 -23 100,00

70 2023-07-03 MATS STÅLARM LICENS 23 (MARIA 350,00 -23 450,00

80 2023-07-17 ROBIN JAKOBSSON LICENS 23 350,00 -23 800,00

81 2023-07-19 JOHAN WIMAN OHLSSON EN TILL 350,00 -24 150,00

88 2023-08-08 PER ANDERSSON LICENS 23 350,00 -24 500,00

91 2023-09-01 TOMAS DANIELSSON LICENS 23 350,00 -24 850,00

Omslutning:
Utgående saldo:

24 850,00

-24 850,00

3980 Erhållna bidrag

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

64 2023-06-21 PROJEKTMEDEL 15 000,00 -15 000,00

96 2023-10-30 PROJEKTMEDEL 15 000,00 -30 000,00

Omslutning:
Utgående saldo:

30 000,00

-30 000,00

3992 Licensavgifter

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

1 2023-01-01 OMFÖRING FÖRBETALDA 3 080,00 -3 080,00

2 2023-01-02 GEORGIOS BILLIS LICENS 23 220,00 -3 300,00

3 2023-01-02 NIKLAS FRIDSTRAND LICENS 23 220,00 -3 520,00

4 2023-01-02 JOHAN STRANDMAN LICENS 23 220,00 -3 740,00
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5 2023-01-03 JOHAN WIMAN OHLSSON LICENS 220,00 -3 960,00

6 2023-01-04 ROBIN STRANDBERG LICENS 23 220,00 -4 180,00

7 2023-01-04 LARS JOSEFSSON LICENS 23 220,00 -4 400,00

9 2023-01-05 ISTVAN SZATMARI LICENS 23 220,00 -4 620,00

10 2023-01-09 CARLOS LEON LICENS 23 220,00 -4 840,00

11 2023-01-09 HARALD HOLMSTRÖM LICENS 23 220,00 -5 060,00

12 2023-01-09 INGEMAR HANSSON LICENS 23 220,00 -5 280,00

13 2023-01-09 DAG EBERHARDSSON LICENS 23 220,00 -5 500,00

14 2023-01-11 RASMUS NEIDEMAN LICENS 23 220,00 -5 720,00

16 2023-01-19 TORBJÖRN JONSSON LICENS 23 220,00 -5 940,00

17 2023-01-23 DENNIS SKÅNBERG LICENS 23 220,00 -6 160,00

18 2023-01-23 ANDERS SKÅNBERG LICENS 23 220,00 -6 380,00

23 2023-01-24 ULF RAUDBERGET LICENS 23 220,00 -6 600,00

24 2023-01-25 ALLAN ANTILLA LICENS 23 220,00 -6 820,00

25 2023-01-30 JAN ÅSTRÖM LICENS 23 220,00 -7 040,00

26 2023-01-30 ELIAS KARLSSON LICENS 23 220,00 -7 260,00

29 2023-02-08 FREDRIK PERSSON LICENS 23 220,00 -7 480,00

30 2023-02-10 JULIA SCHMIEDEKE LICENS 23 220,00 -7 700,00

31 2023-02-10 JÖRGEN BUDER LICENS 23 220,00 -7 920,00

32 2023-02-14 ERNST EBNETER LICENS 23 220,00 -8 140,00

33 2023-02-21 ERIK BRANTMO LICENS 23 220,00 -8 360,00

34 2023-02-27 HÅKAN ANDERSSON BERNARDO 220,00 -8 580,00

36 2023-03-06 PETER LÜTZE LICENS 23 220,00 -8 800,00

37 2023-03-08 HANS BERG LICENS 23 220,00 -9 020,00

38 2023-03-09 HÅKAN LARSSON LICENS 23 220,00 -9 240,00

39 2023-03-10 THOMAS RISBERG LICENS 23 220,00 -9 460,00

40 2023-03-13 MARKEL NEIDEMAN LICENS 23 220,00 -9 680,00

41 2023-03-13 TOBIAS JOST LICENS 23 220,00 -9 900,00

42 2023-03-13 KAREN LAUGHER LICENS 23 220,00 -10 120,00

44 2023-03-14 THOMAS HYLANDER LICENS 23 220,00 -10 340,00

45 2023-03-16 TORBJÖRN SÖDERSTRÖM LICENS 220,00 -10 560,00

46 2023-03-24 GUNNAR WIGENSTAM LICENS 23 220,00 -10 780,00

47 2023-04-05 KENNETH NORBERG LICENS 23 220,00 -11 000,00

49 2023-04-12 BIRGER NILSSON LICENS 23 220,00 -11 220,00

50 2023-04-13 TOMMY NILSSON LICENS 23 220,00 -11 440,00

52 2023-04-17 JAN DERSJÖ LICENS 23 220,00 -11 660,00

54 2023-04-25 LEIF JOHANSSON LICENS 23 220,00 -11 880,00

55 2023-04-25 ANDERS MANTLER LICENS 23 220,00 -12 100,00

57 2023-05-19 KENT SVEDBERG LICENS 23 220,00 -12 320,00

58 2023-05-26 THEO WIMAN OHLSSON LICENS 220,00 -12 540,00

59 2023-05-30 MARTIN HOLM LICENS 23 220,00 -12 760,00

60 2023-06-01 DANIEL VON SYDOW LICENS 23 220,00 -12 980,00

61 2023-06-01 CLAES MEIJER LICENS 23 220,00 -13 200,00

62 2023-06-12 MÅRTEN MARKLUND LICENS 23 220,00 -13 420,00

65 2023-06-22 VOJISLAV GRUJIC LICENS 23 220,00 -13 640,00

66 2023-06-26 KIM BRASEN LICENS 23 220,00 -13 860,00

67 2023-06-26 FREDRIK DAHL LICENS 23 220,00 -14 080,00

68 2023-06-26 PETER ISACSSON LICENS 23 220,00 -14 300,00

70 2023-07-03 MATS STÅLARM LICENS 23 (MARIA 220,00 -14 520,00

80 2023-07-17 ROBIN JAKOBSSON LICENS 23 220,00 -14 740,00

81 2023-07-19 JOHAN WIMAN OHLSSON EN TILL 220,00 -14 960,00

88 2023-08-08 PER ANDERSSON LICENS 23 220,00 -15 180,00

91 2023-09-01 TOMAS DANIELSSON LICENS 23 220,00 -15 400,00
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Omslutning:
Utgående saldo:

15 400,00

-15 400,00

3993 Försäkringsavg. Bas

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

4 2023-01-02 JOHAN STRANDMAN LICENS 23 200,00 -200,00

13 2023-01-09 DAG EBERHARDSSON LICENS 23 200,00 -400,00

24 2023-01-25 ALLAN ANTILLA LICENS 23 200,00 -600,00

29 2023-02-08 FREDRIK PERSSON LICENS 23 200,00 -800,00

31 2023-02-10 JÖRGEN BUDER LICENS 23 200,00 -1 000,00

32 2023-02-14 ERNST EBNETER LICENS 23 200,00 -1 200,00

38 2023-03-09 HÅKAN LARSSON LICENS 23 200,00 -1 400,00

49 2023-04-12 BIRGER NILSSON LICENS 23 200,00 -1 600,00

54 2023-04-25 LEIF JOHANSSON LICENS 23 200,00 -1 800,00

55 2023-04-25 ANDERS MANTLER LICENS 23 200,00 -2 000,00

57 2023-05-19 KENT SVEDBERG LICENS 23 200,00 -2 200,00

59 2023-05-30 MARTIN HOLM LICENS 23 200,00 -2 400,00

68 2023-06-26 PETER ISACSSON LICENS 23 200,00 -2 600,00

70 2023-07-03 MATS STÅLARM LICENS 23 (MARIA 200,00 -2 800,00

79 2023-07-11 UPPGRADERING DAG 200,00 -2 600,00

88 2023-08-08 PER ANDERSSON LICENS 23 120,00 -2 720,00

91 2023-09-01 TOMAS DANIELSSON LICENS 23 200,00 -2 920,00

Omslutning:
Utgående saldo:

200,00 3 120,00

-2 920,00

3994 Försäkringsavg. Standard

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

1 2023-01-01 OMFÖRING FÖRBETALDA 6 650,00 -6 650,00

2 2023-01-02 GEORGIOS BILLIS LICENS 23 950,00 -7 600,00

3 2023-01-02 NIKLAS FRIDSTRAND LICENS 23 950,00 -8 550,00

6 2023-01-04 ROBIN STRANDBERG LICENS 23 950,00 -9 500,00

7 2023-01-04 LARS JOSEFSSON LICENS 23 950,00 -10 450,00

12 2023-01-09 INGEMAR HANSSON LICENS 23 950,00 -11 400,00

14 2023-01-11 RASMUS NEIDEMAN LICENS 23 950,00 -12 350,00

15 2023-01-11 NIKLAS FRIDSTRAND 950,00 -11 400,00

17 2023-01-23 DENNIS SKÅNBERG LICENS 23 950,00 -12 350,00

18 2023-01-23 ANDERS SKÅNBERG LICENS 23 950,00 -13 300,00

23 2023-01-24 ULF RAUDBERGET LICENS 23 950,00 -14 250,00

25 2023-01-30 JAN ÅSTRÖM LICENS 23 950,00 -15 200,00

26 2023-01-30 ELIAS KARLSSON LICENS 23 950,00 -16 150,00

30 2023-02-10 JULIA SCHMIEDEKE LICENS 23 950,00 -17 100,00

33 2023-02-21 ERIK BRANTMO LICENS 23 950,00 -18 050,00

34 2023-02-27 HÅKAN ANDERSSON BERNARDO 950,00 -19 000,00

36 2023-03-06 PETER LÜTZE LICENS 23 950,00 -19 950,00

37 2023-03-08 HANS BERG LICENS 23 950,00 -20 900,00

41 2023-03-13 TOBIAS JOST LICENS 23 950,00 -21 850,00

42 2023-03-13 KAREN LAUGHER LICENS 23 950,00 -22 800,00

44 2023-03-14 THOMAS HYLANDER LICENS 23 950,00 -23 750,00

60 2023-06-01 DANIEL VON SYDOW LICENS 23 950,00 -24 700,00

61 2023-06-01 CLAES MEIJER LICENS 23 770,00 -25 470,00

67 2023-06-26 FREDRIK DAHL LICENS 23 950,00 -26 420,00
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69 2023-06-26 FYLLNADSBETALNING CLAES 180,00 -26 600,00

79 2023-07-11 UPPGRADERING DAG 950,00 -27 550,00

80 2023-07-17 ROBIN JAKOBSSON LICENS 23 950,00 -28 500,00

81 2023-07-19 JOHAN WIMAN OHLSSON EN TILL 950,00 -29 450,00

Omslutning:
Utgående saldo:

950,00 30 400,00

-29 450,00

3995 Försäkringsavg. Plus

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

1 2023-01-01 OMFÖRING FÖRBETALDA 10 175,00 -10 175,00

5 2023-01-03 JOHAN WIMAN OHLSSON LICENS 2 035,00 -12 210,00

9 2023-01-05 ISTVAN SZATMARI LICENS 23 2 035,00 -14 245,00

10 2023-01-09 CARLOS LEON LICENS 23 2 035,00 -16 280,00

11 2023-01-09 HARALD HOLMSTRÖM LICENS 23 2 035,00 -18 315,00

15 2023-01-11 NIKLAS FRIDSTRAND 2 035,00 -20 350,00

16 2023-01-19 TORBJÖRN JONSSON LICENS 23 2 035,00 -22 385,00

39 2023-03-10 THOMAS RISBERG LICENS 23 2 035,00 -24 420,00

40 2023-03-13 MARKEL NEIDEMAN LICENS 23 2 035,00 -26 455,00

45 2023-03-16 TORBJÖRN SÖDERSTRÖM LICENS 2 035,00 -28 490,00

46 2023-03-24 GUNNAR WIGENSTAM LICENS 23 2 035,00 -30 525,00

47 2023-04-05 KENNETH NORBERG LICENS 23 2 035,00 -32 560,00

50 2023-04-13 TOMMY NILSSON LICENS 23 2 035,00 -34 595,00

52 2023-04-17 JAN DERSJÖ LICENS 23 2 035,00 -36 630,00

58 2023-05-26 THEO WIMAN OHLSSON LICENS 2 035,00 -38 665,00

62 2023-06-12 MÅRTEN MARKLUND LICENS 23 2 035,00 -40 700,00

65 2023-06-22 VOJISLAV GRUJIC LICENS 23 2 035,00 -42 735,00

66 2023-06-26 KIM BRASEN LICENS 23 2 035,00 -44 770,00

82 2023-07-28 UPPGRADERING GUNNAR REMER 651,00 -45 421,00

Omslutning:
Utgående saldo:

45 421,00

-45 421,00

4150 Idrottsskolor (flygläger)

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

90 2023-08-31 LÄGERBIDRAG SKÅNE 3 000,00 3 000,00

92 2023-10-09 LÄGERBIDRAG STOCKHOLM 4 800,00 7 800,00

Omslutning:
Utgående saldo:

7 800,00

7 800,00

4896 Instruktörsseminarie

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

63 2023-06-14 DALMÅSARNA AKTIVITETSSTÖD 5 000,00 5 000,00

72 2023-07-06 RESEERSÄTTNING ORSA 1 250,00 6 250,00

73 2023-07-06 RESEERSÄTTNING ORSA MARIO 1 650,00 7 900,00

74 2023-07-06 MATERIALERSÄTTNING ORSA 1 750,00 9 650,00

75 2023-07-06 RESEERSÄTTNING ORSA THOMAS 2 050,00 11 700,00

76 2023-07-06 RESEERSÄTTNING ORSA PETER 2 675,00 14 375,00

77 2023-07-06 RESEERSÄTTNING ORSA 3 750,00 18 125,00

84 2023-07-28 RESEERSÄTTNING ORSA ROBIN 1 130,00 19 255,00

85 2023-07-28 RESEERSÄTTNING ORSA 2 200,00 21 455,00
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86 2023-07-28 RESEERSÄTTNING ORSA HANS 3 400,00 24 855,00

89 2023-08-31 RESEERSÄTTNING ORSA TOMMY 1 285,00 26 140,00

Omslutning:
Utgående saldo:

26 140,00

26 140,00

5420 Dataprogram

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

43 2023-03-13 HOLMBY CONSULTING 20 000,00 20 000,00

Omslutning:
Utgående saldo:

20 000,00

20 000,00

5700 Frakter och transporter

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

94 2023-10-19 RESEERSÄTTNING EHELP NIKLAS 1 150,00 1 150,00

102 2023-12-20 RESEERSÄTTNING EHELP NIKLAS 1 325,00 2 475,00

Omslutning:
Utgående saldo:

2 475,00

2 475,00

6100 Kontorsmateriel och trycksaker

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

95 2023-10-23 BLÄCKPATRON 329,00 329,00

Omslutning:
Utgående saldo:

329,00

329,00

6310 Försäkringar

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

51 2023-04-13 AGS FÖRSÄKRINGSBETALNING 55 675,00 55 675,00

78 2023-07-06 AGS FÖRSÄKRING Q2 18 295,00 73 970,00

93 2023-10-10 AGS FÖRSÄKRING Q3 2 601,00 76 571,00

Omslutning:
Utgående saldo:

76 571,00

76 571,00

6410 Styrelsearvoden

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

19 2023-01-23 ARVODE 22 GUNNAR 500,00 500,00

20 2023-01-23 ARVODE 22 HARALD 500,00 1 000,00

21 2023-01-23 ARVODE 22 PER 500,00 1 500,00

22 2023-01-23 ARVODE 22 TOMMY 500,00 2 000,00

Omslutning:
Utgående saldo:

2 000,00

2 000,00
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6500 Övriga externa tjänster

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

27 2023-01-31 LOOPIA 120,00 120,00

35 2023-03-03 LOOPIA 211,25 331,25

53 2023-04-20 NORRKÖPINGS FÖRENINGSARKIV 600,00 931,25

83 2023-07-28 CARDSKIPPER 315,00 1 246,25

97 2023-11-02 CARDSKIPPER 383,00 1 629,25

Omslutning:
Utgående saldo:

1 629,25

1 629,25

6570 Bankkostnader

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

8 2023-01-04 PG AVGIFT 1 300,00 1 300,00

28 2023-02-03 BANKAVGIFT 1,75 1 301,75

48 2023-04-05 BANKAVGIFT 3,50 1 305,25

56 2023-05-04 BANKAVGIFT 1,75 1 307,00

71 2023-07-05 BANKAVGIFT 1,85 1 308,85

87 2023-08-03 BANKAVGIFT 3,70 1 312,55

98 2023-11-03 BANKAVGIFT 3,70 1 316,25

99 2023-12-05 BANKAVGIFT 1,85 1 318,10

Omslutning:
Utgående saldo:

1 318,10

1 318,10

8310 Ränteintäkter och utdelningar

Ingående balans:

Ingående saldo:

0,00

0,00

108 2023-12-31 RÄNTA SPARKONTO 5 708,79 -5 708,79

Omslutning:
Utgående saldo:

5 708,79

-5 708,79


